
Petra M. (Šmudlinka) ID 69244 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 2:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,

 V albíčku mám své soukromé věci a taky nové nenošené.Své věci se snažím vždy dobře popsat takže reklamaci neberu
věcičky nevyměňuji a nevracím penízky ( je to pak pro obě strany dost drahé ) Klidně se ptejte ráda Vám na cokoliv odpovím.
 Některé vecičky jsou úplně nové většinou s visačkami a hodně pod cenou. Pokud jsou nové tak to tam píšu.
 Takže v případě, že chcete zboží přeměřit, nebo se rozmyslet, ráda vyhovím, po domluvě i počkám, ale pokud se do 24 hodin
neozvete, nabízím dalšímu zájemci. Pokud mám i záruční list posílám ho taky.

 Zboží rezervuji nejdéle 7 dní, to je i doba na platbu. Pokud se nedomluvíme jinak. Samozřejmě se dá domluvit i na platbě.

 Ovšem ráda s Vámi i klidně něco ode mě vyměním téměř vše z mého albíčka. Zboží většinou posílám obyčejně. Ale vždy se
ptám. Učtuji si i balné a bankovní převod ve výši dohromady 15 kč. Pokud posílám výměnou tak samozřejmě nic.
 Neregistrovaným zasílám v případě výměny až při doručení balíčku a co se týče prodeje až když mám peníze na účtu!!!!!!!!

 Na dobírku neposílám!!!

 Pokud jste z Havířova a okolí a pokud máte zájem dá se domluvit na osobním převzetí.
 Na Slovensko zboží nezasílám. Pouze, že v případě souhlasíte s vysokým poštovným.

 Po obdržení balíčku Vás poprosím o zprávu, buď e-mailem nebo do hodnocení, že v pořádku dorazilo a zda jste spokojení.
 Pokud budete spokojeni, můžete mi připsat i pár slov do hodnocení, budu ráda!

 Pokud budete mít zájem o výměnu a já si od Vás nic nevyberu můžete mi nabídnout i nějaký hrníček pouze nepoškozený,
keramické slony, šampony Schauma, vlhčené ubrousky růžové Linteo,popřípadě i oblečení pro chlapce nemusí být značkové,
ale v dobrém stavu nepotrhané ani flekaté, nebo můžete platit i stravenkami atd..

 Děkujeme a přejeme krásný den či večer
 Petra, Dominik a Niky :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

